
 

   2021年 3月 31日 

株式会社 建デポ 

 

店頭の価格表示について 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

建デポは 2021 年 4 月 1 日以降の店頭価格の表示方法について、現在採用している「税

別表示」を継続させていただきます。  

小売店舗に於きましては、消費税における総額表示の”特例”が 2021年 3月 31日

に終了し 2021年 4月 1日より「総額表示が義務化」となりますが、建デポは会員制

卸売の形態での運営を行っていることから、義務化の対象外となります。 

そのため、「税別表示」を継続いたしますので、ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 

 

以上 

 

この件に関するお問い合わせは、下記までお願いします。 

本社代表電話：０３－５２５６－７６９０ 

受付時間／月～金曜日 8:30～16:00（土日祝日を除く） 

メールでのお問合せは kenpro-online@kendepot.co.jpまで 

 

mailto:kenpro-online@kendepot.co.jp

